
Semester : Gasal 2024/2025
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085024 - Ketahanmalangan (Adversity Q.)

: 1A

Jadwal Kuliah R.RA404 Rabu    09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Kontrak Perkuliahan

Mengapa Perlu memiliki jiwa ketahanmalangan

 15 NOVELIA UTAMI

 2 Rabu

2 Okt 2024

Tahapan menuju Climber  15 NOVELIA UTAMI

 3 Rabu

9 Okt 2024

Problematika Gen Z  14 NOVELIA UTAMI

 4 Rabu

16 Okt 2024

Pemahaman Adversity Quotient (ketahanmalangan)  14 NOVELIA UTAMI

 5 Rabu

23 Okt 2024

AQ didukung dengan Kecerdasan IQ SQ EQ  13 NOVELIA UTAMI

 6 Rabu

30 Okt 2024

AQ dalam alquran serta Pohon kesuksesan  14 NOVELIA UTAMI

 7 Rabu

6 Nov 2024

Tokoh Inpirasi, Pempimpin di Era digital dan 

Regenerasi diri

 14 NOVELIA UTAMI

 8 Rabu

13 Nov 

2024

UTS  14 NOVELIA UTAMI
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 9 Selasa

3 Des 2024

konfirmasi hasil UTS dan project pembuatan pohon 

kesuksesan (akar, batang, ranting, daun)

 14 NOVELIA UTAMI

 10 Rabu

4 Des 2024

 14 NOVELIA UTAMI

 11 Rabu

11 Des 

2024

Integritas dan etika ( Etika Kerja dan digital )  14 NOVELIA UTAMI

 12 Rabu

18 Des 

2024

Observasi lapangan ke 3 universitas untuk 

pengembangan lab bisnis.. Kolaborasi MK bisnis dan 

pemasaran

 14 NOVELIA UTAMI

 13 Selasa

24 Des 

2024

Presentasi Hasil Observasi dan Rancangan 

Pengembangan Pekom Corner

 14 NOVELIA UTAMI

 14 Kamis

2 Jan 2025

 14 NOVELIA UTAMI

 15 Kamis

9 Jan 2025

Project Pekom Corrner  14 NOVELIA UTAMI

 16 Kamis

16 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  14 NOVELIA UTAMI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Cerdas Menggunakan AI untuk perkuliahan, dan cermat 
bersosial media

Tokoh inspirasi Ketahanmalangan ala Rasulullah, 
Buya Hamka dan tokoh lainnya
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

Semester
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1085024 - Ketahanmalangan (Adversity Q.)

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 2024 3 Des 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 24 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401085001 TANTI ERINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401085002 ROSA HAENY 2  13V V X X X X X X X X X X X X X X

 3 2401085003 LAUDYA PUTRI AGISKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401085004 NAILAH SAKINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401085006 MUHAMMAD BINTANG NURMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401085007 MUHAMMAD MA'RIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401085008 SAEFULLOH FILJANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401085009 AISYAH PUTRI ARININGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401085010 NADILLA EKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401085011 NETI ISNAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401085012 ZASKIA ANGEL NURMA SANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401085013 CHIKA AULIA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401085014 AHSAT BIMJAW SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401085015 SADAM AZHAR NUGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401085016 CECEP IRWANDA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 15,00Jumlah hadir :  15  15  14  13  14  14  14  15  15  14  14  14  14  15  15



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ketahanmalangan (Adversity Q.)

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2401085001 TANTI ERINA  94 85  89 88 A 89.15

 2 2401085002 ROSA HAENY  0 0  0 0 E 0.00

 3 2401085003 LAUDYA PUTRI AGISKA  92 83  85 82 A 85.95

 4 2401085004 NAILAH SAKINAH  94 80  81 82 A 84.10

 5 2401085006 MUHAMMAD BINTANG NURMANSYAH  75 80  83 82 A 80.15

 6 2401085007 MUHAMMAD MA'RIF  82 83  85 85 A 83.75

 7 2401085008 SAEFULLOH FILJANA  68 80  78 82 B 76.40

 8 2401085009 AISYAH PUTRI ARININGTYAS  91 82  78 85 A 82.95

 9 2401085010 NADILLA EKA PUTRI  94 83  89 82 A 88.05

 10 2401085011 NETI ISNAINI  85 85  90 88 A 87.30

 11 2401085012 ZASKIA ANGEL NURMA SANTI  87 83  77 85 A 81.80

 12 2401085013 CHIKA AULIA LESTARI  87 83  87 85 A 85.80

 13 2401085014 AHSAT BIMJAW SAPUTRA  75 80  78 82 B 78.15

 14 2401085015 SADAM AZHAR NUGRAHA  68 80  78 82 B 76.40

 15 2401085016 CECEP IRWANDA  70 80  72 80 B 74.30

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

Ttd




